

Årsredovisning
för
Lackcenter i Ljungby AB
556718-5227

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Semin Basic, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Lackcenter i Ljungby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Ljungby och bedriver verksamhet inom billackering samt handel med begagnade bilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det enbart inträffat normala affärstransaktioner för företaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 790	2 505	2 625	1 766
Resultat efter finansiella poster	1 103	114	124	-278
Soliditet (%)	72	69	62	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 51,3% från f.å tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 499 100	71 935	1 671 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 935	-71 935	0
Årets resultat			575 480	575 480
Belopp vid årets utgång	100 000	1 571 035	575 480	2 246 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 571 035
årets vinst	575 480
	2 146 515
disponeras så att i ny räkning överföres	2 146 515
	2 146 515

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 789 754	2 504 537
Övriga rörelseintäkter		12 046	56 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 801 800	2 561 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 108 814	-991 231
Övriga externa kostnader		-565 091	-436 972
Personalkostnader	2	-807 321	-838 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 944	-148 171
Summa rörelsekostnader		-2 674 170	-2 415 085
Rörelseresultat		1 127 630	146 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 494	-32 463
Summa finansiella poster		-24 449	-32 241
Resultat efter finansiella poster		1 103 181	114 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-26 000
Förändring av överavskrivningar		-58 238	0
Summa bokslutsdispositioner		-348 238	-26 000
Resultat före skatt		754 943	88 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 463	-16 236
Årets resultat		575 480	71 935

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 523 632	1 647 923
Inventarier, verktyg och installationer	4	366 804	54 368
Summa materiella anläggningstillgångar		1 890 436	1 702 291
Summa anläggningstillgångar		1 890 436	1 702 291
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		498 449	322 887
Summa varulager		498 449	322 887
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		364 930	269 784
Övriga fordringar		3	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 280	169 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 932	4 889
Summa kortfristiga fordringar		414 145	443 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 213	2 112
Summa kassa och bank		724 213	2 112
Summa omsättningstillgångar		1 636 807	768 824
SUMMA TILLGÅNGAR		3 527 243	2 471 115

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 571 035

1 499 100

Årets resultat

575 480

71 935

Summa fritt eget kapital

2 146 515

1 571 035

Summa eget kapital

2 246 515

1 671 035

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

316 000

26 000

Ackumulerade överavskrivningar

70 726

12 488

Summa obeskattade reserver

386 726

38 488

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

192 885

Övriga skulder till kreditinstitut

6

181 036

23

Summa långfristiga skulder

181 036

192 908

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

40 476

0

Leverantörsskulder

96 943

58 845

Skatteskulder

195 784

16 897

Övriga skulder

188 071

252 477

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 692

240 465

Summa kortfristiga skulder

712 966

568 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 527 243

2 471 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret är värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 och är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in-först ut-principen respektive verkligt värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 533 575	1 533 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 533 575	1 533 575
Ingående avskrivningar	-1 228 115	-1 213 824
Årets avskrivningar	-14 291	-14 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 242 406	-1 228 115
Ingående uppskrivningar	1 342 463	1 452 463
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-110 000	-110 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 232 463	1 342 463
Utgående redovisat värde	1 523 632	1 647 923
Taxeringsvärden byggnader	1 072 000	1 072 000
Taxeringsvärden mark	241 000	241 000
	1 313 000	1 313 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	989 527	989 527
Inköp	381 089	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 616	989 527
Ingående avskrivningar	-935 159	-911 369
Årets avskrivningar	-68 653	-23 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 003 812	-935 159
Utgående redovisat värde	366 804	54 368

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	192 884

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	40 476	166 036
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	181 036	192 908
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	0	0
	221 512	358 944

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	2 200 000	2 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	336 316	0
<i>(varav skuldbelopp per 2024-12-31)</i>	<i>(221 512)</i>	<i>(0)</i>
	2 936 316	2 600 000

Ljungby 2025-06-30

Semin Basic
Semin Basic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lars Göransson
Lars Göransson
Auktoriserad revisor
